
Zdravotní ústav se sídlem v Ustí nad Labem
centrum hygienických laboratoří

Moskevská 15, 4oo 01 Ústí nad Labem
ZkLšebnl laboÍatol: č.1388 akreo'tovaná ČlA

L 1388

Protokol o zkoušce č,. 92'l 42l20'l 4
Pitná voda

zakazníki obec Horní Heřmanice
Horní Heřmanice č.p. 91
561 33 HorníHeřmanice V cechách

Bez písemného souhlasu laboratoře se nesmÍprolokol reprodukovat jinak neŽ se týkajÍpouze \rzorků' které byly
předmětem zkoušení' Laboratoř na poŽádání poskytne údaje o použit'ých pfedpisech.

lng. Maňin Mlejnek Ph.D.
Vedoucí centra hygienických laboratoří

Zpracovalo: Kontaktní a odběrové místo č. K3 Tvaldkova 1191' 562 01 Ústí nad orlici
tel.: 724 500 93'1, e-mailt alice.rencinova@zuusti.cz, jiri.jansa@zuusti.cz, www.zuusti.cz

Datum Vystavení protoko|u : 24.9.2a14 lnfolinka: 844 06 06 06 od 8:00 do 15:00
P.otokol Vyhotovil I Renčínová Aljce Ing'

E-mailiinfo@zuusti.cz

Vzorek ěíslo

objednáVka ěíslo
Protokol o odběru č.
Termín odběru od do
Místo odběru
Upřesnění místa odběru
Matrice
odběr provedl
způsob odběru
Typ odběru
Účel odběru
Termín přÍmu do laboratoře
Analýzy zahájeny dne

92142t2014

smlouva o dílo ze dne 5'3.2012
8165t2014
15.9.20'14 14:50
Hoíní Heřmanice_p.Knápek-novostaVba
KRÁcENÝ
pitná Voda - Veřejný Vodovod
Jansa Jiří - pracovník ZÚ
SoP VZ 001 odběr vzorků pitných Vod
odběr Vzorku je akreditovaný
periodický odběr
15.9.2014 16:00
15.9.2014

/*řl*" 
Ú'on.o-'51

'o ř %",
Ň3 crnrnu* 4*'
TiYGIENICKYCH LABOPA OP!

!

Stranar 1/2



Měřéní na místě odběru v terénu

Protokolo zko!šce č' 92142/2014

: pltl]é yo-lqy

Metody v sloupci Akř'I A'akreditovaná zkouška
Vysvětlivky a zkřatky: <_pod mezi stanovite nosti pouŽité rnetody, SoP - standardníoperační postup, Akr' 'akreditace

''* - nelze posoudit shodu s m tem Vzhledem k hodnotě V pásmU nejistoty rněřeni

zÚ-Zdrav'Ústav se s dlem V Úst nad Labem' s - sLrbdodáVka

zkÍatky hodnot a jednotek: KTJ - kolonie tvořícíjednotka' ZF(n) - jednotka zákalu nefe ornetricky

Limit (zdroj pro provedení interpretace)| Vyhláška N,4zd ó' 252l2004 sb. V platném znění, příloha č'1

Néjistota měření: UVedená nejistota nezahrnuje nejistotu VzorkovánÍa nevztahuje se na Výsledky pod rnezístanovitelnosti'
Výs!edky zkoušek jsou uváděny s nejistotou měřeni Vy]ádřenou jako rozšiřená nej stota s koeflcientem rozšířeni k=2' což plo
normální rozdělení odpovídá pravděpodobnosti pokrytÍ 95%. Pro rnikrobiologické ukazatele je nejistota měřenÍ Vyjádřena iako 95 %

konfidenčni meze (intervalu spolehliVosii) Vyjadřující Var abilitu Po]ssonova rozdě|eni.
oprávnění laboratoře:
Laboratoř ie způsobilá aktualizovat normat Vní dokLrmenty identiíkuiící zkušebnÍ postupy' Laboratoř má přiznán flexibilní rozsah
akreditace' Laboratoř mŮže modifikovat sVé metody zkouŠenÍ' rozš řovat rozsah zkoušených parametrú a/nebo aplikovat zkoušku na
jjný přednrět akredjtace za předpokladu, Že plincip měřenízůstáVá zachoVán'

zpráva, hodnocení Výsledků:VZorek V hodnocených ukazatelÍch nevyhovuje příslušné legislativě.
Vzorek přékraěuje limit podle platné legislativy V těchto ukazatelích:
koliformní bakterie, pH

lvlisto provedení zkoušky (P, Prac. _ pÍacoviště) :
{o1laklrl a odbéío!e Ťj<Lo č' {3 -Jardko.a i '91 

' 562 o l Ústr rao or '
Pracoviště č' P1 Jana Černého 361. 503 41 Hradec Krá]oVé

dLsič1any .5 -9 -al

Konec výsIedkové části protokolu o zkoušce

stÍana 2]2


